PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
.C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 170/2024 - GAB/PRES.

 Campo Mourão, 16 de abril de 2024.

  Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 27/2024 – GEADM/SEADM, subscrito por Vossa

Excelência, informamos o deferimento a solicitação de retirada de tramitação, nesta

Casa de Leis do Projetos de Lei Complementar nº 25/2024 – “Altera o Demonstrativo 7

(LRF, Art. 4º, § 2º, inciso V), do Anexo de Metas Fiscais – Estimativa e Compensação

da Renúncia de Receita, da Lei nº 4.502, de 18 de julho de 2023, que dispõe sobre as

Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2024 e dá outras providências.”

Respeitosamente,

Edilson Vedovatti Martins

Presidente

Excelentíssimo Senhor

Prefeito TauilloTezelli,

Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR

Nesta

/lsa

http://www.campomourao.pr.leg.br/

MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo - Comprovante de Abertura

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT611202-19236-IYGPFXLFLMTV-8 - Emitido por: LUCIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 17/04/2024 08:43:29 -03:00

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N° 18098/2024 Cód. Verificador: R936G43P

Requerente: 391581 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MOURAO
Endereço: RUA FRANCISCO FERREIRA

ALBUQUERQUE Nº 1488
CEP:87.302-220

Cidade: Campo Mourão Estado:PR
Bairro: CENTRO
Fone Res.: (44) 3518-5050 Fone Cel.: Não Informado
E-mail: contato@campomourao.pr.leg.br
Assunto: CV - Ofício
Subassunto: CV - Executivo Municipal
Data de Abertura: 17/04/2024 08:43
Previsão: 17/05/2024

Documentos do Processo
Outros Documentos
Descrição Entregue Anexo
  Ofício nº 170-2024- Prefeito retirada do PLC 25-2024.pdf
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de Documentos Entregues: 0

Observação
Ofício nº 170/2024 - Prefeito.

Em atenção ao Ofício nº 27/2024 - GEADM/SEADM, solicita a retirada de tramitação do Projetos de Lei Complementar
nº 25/2024.

	Outros Documentos